
Yüksek G Manevraları Sırasında Otomatik Maske Germe 
MBU-20/P Oksijen Maskesinin bir türevi olan PBG HA/LP yüksek G 
manevraları sırasında otomatik maske gerdirmesi sağlamak için 
kask içindeki kafa arkasında bir düzeneğe sahiptir. PGB olmayan 
maske MBU-12A/P maskesinin yerine ikamedir.

En İyi Güvenlik için Mükemmel Uyum ve Özellikler
Gentex HA/LP Oksijen Maskesi, en iyi konfor için özel olarak 
kesilebilecek hafif bir sert kabuğa sahiptir. Ayrıca, güvenliği artıran 
slikon-kauçuk yüz parçası, yüksek G ortamlarında optimum 
sızdırmazlık yeteneği sağlar. Çenelik ve yanaklık yüksek hız veya 
yüksek irtifa atlamalarında yaralalanmayı engellemekle birlikte, uçuş 
sırasında tek el ile sökme ve takma kabiliyetini sağlar. Ayrıca küçük  
maske boşluğu C02 nin artmasını engeller.  

TEMEL ÖZELLİKLER

Düşük Profil, Yüksek Performans
Gentex HGU-55/P Aircrew Sabit Kanatlı Kask ile birlikte 
kullanılmak üzere tasarlanan Gentex Yüksek İrtifa/Düşük Profilli 
(HA/LP) Oksijen Maskesinin düşük profili ve yenilikçi özellikleri, 
uçuş personeline gelişmiş performans için en üst düzeyde güvenlik 
ve durumsal farkındalık sağlar. Hem G (Pressure Breathing for G-
PBG) donanımlı yüksek performanslı avcı/saldırı uçakları, hem de 
PBG olmayan uçaklara uyumlu HA/LP Oksijen Maskesi, ABD dahil 
tüm dünyada yaygın olarak kullanılmaktadır.
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+600 Knot Windblast Koruması
Hafif ve düşük profilli maske dizaynı acil durumlda fırlatma sonrası 
karşılaşılabiecek +600 knot rüzgar kuvvetinde dahi optimal pozitif 
basınç solumayı (Positive Pressure Breathing-PPB) ve çabuk 
boşalma korumasını sağlar. Ayrıca, soluk alma ve verme valfleri 
nefes alma direncini asgariye indirir, bu da hava mürettebatının 
yorgunluğunu azaltır.

Görev İhtiyaçlarına Göre Kolayca Yapılandırılanbilme 
HA/LP Oksijen Maskesi çabuk ve kolayca Non-PBG maskeden 
PBG maskeye çevrilebilir. Maske ayrıca Gentex M-169A / AIC, 
M-176 / AIC Electret (ABD Donanması uyumlu iletişim için) ile 
birlikte NATO uyumlular dahil çeşitli mikrofonlarla da yeniden 
yapılandırılabilir. HA/LP oksijen maskeleri beş bedendir.
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TEMEL ÖZELLİKLER DEVAMI

Valsalva ve Bilinçsiz/Engelli Solunum Yardımı 
Valsalva manevrasının gerçekleştirilmesinde hava mürettebat üyelerine yardımcı olmak için 
ekshalasyon valfı üzerine valf tıkayıcı yerleştirilmiştir. Bilinçsiz veya engelli uçak mürettebatının 
maske yüzündeyken nefes almasını sağlayan isteğe bağlı bir boğulma önleyici valf eklenebilir.

Gentex ve diğer Başlık Sistem ve Aksesuarları ile Uyumlu
Gentex diğer sabit kanatlı başlık sistemleri ile uyumlu olup, HA/LP Oksijen Maskesi Gece 
Görüş Gözlüğü, Kaska Monteli Gösterge Sistemi tek ve çift vizör sistemleri ile kullanılabilir.

Mevcut ve Gelecek Uçak Sistem İhtiyaçlarını Karşılar
Gentex HA/LP Oksijen Maskesi Eurofighter Typhoon, Gripen, Rafael, Hawk, F-15, F-16, F-18, 
F-22 ve F-35 (JSF) ile birlikte bir çok eğitim, bombardıman, ulaştırma uçakları ve döner kanatlı 
hava araçlarında rahatlıkla kullanılabilmektedir.
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